BIT INCLUDED
TORQUE
LIMITER Mins,rec
N
SECHSKANTSCHRAUBE
MIT KEGELUNTERKOPF FÜR HEBETECHNIK
EINE SCHRAUBE FÜR ALLE TRANSPORTANWENDUNGEN
Die speziell entwickelte Kopfform garantiert die volle Kompatibilität mit al-

Schlüsselweite SW - 17
Stärke Sechskantkopf ts [mm] 5,75
Unterkopfdurchmesser dUK [mm] 12,00
Bohrdurchmesser auf Stahlplatte dv,steel [mm] 13,0
Vorbohrdurchmesser(1) dV,S [mm] 6,0
Vorbohrdurchmesser(2) dV,H [mm] 7,0
(1) Vorbohrung gültig für Nadelholz (Softwood).
(2) Vorbohrung gültig für Harthölzer (Hardwood) und für LVL aus Buchenholz.
d1 ART.-NR. L b Stk.
[mm] [mm] [mm]
11
SW 17
TX 50
VGSPL1160 60 50 25
VGSPL1180 80 70 25
VGSPL11100 100 90 25
VGSPL11120 120 110 25
VGSPL11140 140 130 25
VGSPL11160 160 150 25
VGSPL11180 180 170 25
VGSPL11200 200 190 25
VGSPL11240 240 230 25
VGSPL11280 280 270 25
Detaillierte Tabellen der Bemessungswerte für verschiedene Anwendungen finden sich im erweiterten Datenblatt für Hebesysteme auf
ART.-NR. Beschreibung Stk.
JIGREVGSPL11 Prüflehre für wiederverwendbare Schrauben 1